
開札日　1回目：令和7年3月31日（月）、2回目：令和7年4月7日（月）
入札
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

入札参加者が1社になったため中止

PPC用紙　A4

PPC用紙　A4　因島瀬戸田

トイレットペーパー

トナーカートリッジ

A重油（ローリー）　クリーンセンター　4月分

A重油（ローリー）　各課　4月分

白灯油（ローリー）　4月分

向島白灯油（ローリー）　4月分

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

備考

重金属固定剤

活性炭（水処理用）

苛性ソーダ

塩化第二鉄

硫酸バンド

次亜塩素酸ソーダ

メタノール50％水溶液（ローリー）

入札参加者が1社になったため中止

PPC用紙　A3

PPC用紙　B4



入札番号1

備 考

㈱カストムインダストリー

㈲川崎薬品

大信産業㈱尾道営業所

広島県薬業㈱尾道出張
所

㈱扶桑理化尾道店 落 札

山本コーポレーション㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書

予 定 数 量 8,000kg

主 管 課 衛生施設センター

470.00

520.00

入 札 件 名 重金属固定剤（単価契約（1kg））

納 入 場 所 尾道市クリーンセンター

辞退

495.00

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前9時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

495.00

475.00



入札番号2

備 考

㈱アマノ

㈲川崎薬品

㈱伸友尾道営業所 落 札

大信産業㈱尾道営業所

広島県薬業㈱尾道出張
所

㈱扶桑理化尾道店

山本コーポレーション㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
入 札 件 名 活性炭（水処理用）（単価契約（1kg））

納 入 場 所 おのみち地区し尿処理場

280.50

令和7年3月31日(月)　午前9時35分

1 2

423.00

256.00

513.00

辞退

辞退

予 定 数 量 16,900kg

主 管 課 衛生施設センター

335.00

開 札 日 時 ①

開 札 日 時 ②

区 分



入札番号3

備 考

㈱アマノ

㈲川崎薬品

㈱伸友尾道営業所

大信産業㈱尾道営業所

広島県薬業㈱尾道出張
所

㈱扶桑理化尾道店

山本コーポレーション㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

入 札 件 名

150.00

150.00

137.00

苛性ソーダ（単価契約（1kg））

予 定 数 量

入 札 調 書

55,400kg

140.00

1 2

主 管 課 衛生施設センター

納 入 場 所 尾道市最終処分場浸出水処理施設・おのみち地区し尿処理場

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前9時40分

開 札 日 時 ②

区 分

151.05

145.10



入札番号5

備 考

㈲川崎薬品

㈱伸友尾道営業所

大信産業㈱尾道営業所

広島県薬業㈱尾道出張
所

㈱扶桑理化尾道店 落 札

山本コーポレーション㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
入 札 件 名

予 定 数 量

主 管 課

納 入 場 所

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前9時50分

開 札 日 時 ②

衛生施設センター

おのみち地区し尿処理場

次亜塩素酸ソーダ（単価契約（1kg））

60,900kg

1 2

60.00

59.50

53.00

60.00

区 分

60.00

46.80



入札番号6

備 考

㈱アマノ

㈲川崎薬品

㈱伸友尾道営業所

大信産業㈱尾道営業所 落 札

広島県薬業㈱尾道出張
所

㈱扶桑理化尾道店

山本コーポレーション㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

76.50

1 2

85.20

94.00

主 管 課 衛生施設センター

納 入 場 所

73.00

辞退

辞退

入 札 調 書
入 札 件 名 メタノール50％水溶液（ローリー）（単価契約（1kg））

予 定 数 量 56,000kg

辞退

おのみち地区し尿処理場

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前9時55分

開 札 日 時 ②

区 分



入札番号7

備 考

㈲川崎薬品

㈱伸友尾道営業所

大信産業㈱尾道営業所

広島県薬業㈱尾道出張
所

㈱扶桑理化尾道店

山本コーポレーション㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

64.00

主 管 課 衛生施設センター

納 入 場 所 尾道市最終処分場浸出水処理施設

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前10時00分

開 札 日 時 ②

入 札 調 書

予 定 数 量

入 札 件 名 塩化第二鉄（単価契約（1kg））

18,000kg

2

75.00

区 分 1

59.00

58.70

58.90

56.00



入札番号8

備 考

イシネ事務機㈱

作田洋紙㈱尾道支店 落 札

紙誠㈱

㈲シナガワ

進吾㈱

㈱福井亀之助商店

水ノ上災害防具㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

入 札 調 書

開 札 日 時 ②

区 分

辞退

辞退

2,050

1 2

辞退

1,956

辞退

入 札 件 名 ＰＰＣ用紙　Ａ３

数 量 予定数量　606箱

主 管 課 令和7年度単価契約

納 入 場 所 市が指定する場所

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前10時05分



入札番号9

備 考

イシネ事務機㈱

作田洋紙㈱尾道支店 落 札

紙誠㈱

㈲シナガワ

進吾㈱

㈱福井亀之助商店

水ノ上災害防具㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
入 札 件 名 ＰＰＣ用紙　Ｂ４

数 量 予定数量　667箱

主 管 課 令和7年度単価契約

納 入 場 所 市が指定する場所

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前10時10分

開 札 日 時 ②

2,540

辞退

辞退

辞退

区 分 1 2

辞退

2,445

辞退



入札番号10

備 考

イシネ事務機㈱

作田洋紙㈱尾道支店 落 札

紙誠㈱

㈲シナガワ

進吾㈱

㈱福井亀之助商店

水ノ上災害防具㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前10時15分

1 2

開 札 日 時 ②

区 分

辞退

辞退

1,630

予定数量　7699箱

1,740

辞退

辞退

辞退

主 管 課 令和7年度単価契約

納 入 場 所 市が指定する場所

入 札 調 書
入 札 件 名 ＰＰＣ用紙　Ａ４

数 量



入札番号12

備 考

作田洋紙㈱尾道支店 落 札

紙誠㈱

㈲髙原誠吉商店

㈱西日本ファシリティー
尾道支店

㈲ファインテック

㈱福井亀之助商店

三藤医療器㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

数 量 予定数量　187,680個

主 管 課 令和7年度単価契約

納 入 場 所 市が指定する場所

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前10時25分

入 札 調 書
入 札 件 名 トイレットペーパー

60.48

辞退

開 札 日 時 ②

区 分

24.20

辞退

1 2

24.16

辞退

辞退



入札番号13

備 考

あさひエンジニアリング
㈱

イシネ事務機㈱

小田陽文堂

㈲シナガワ

㈱新星工業社尾道サー
ビスセンター

㈲のさか文具

㈱パイオニア電子計算
センター 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

区 分

辞退

16,700

辞退

16,500

入 札 調 書

15,800

1 2

開 札 日 時 ②

入 札 件 名 トナーカートリッジ

数 量 予定数量　160本

主 管 課 令和7年度単価契約

納 入 場 所 市が指定する場所

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前10時30分

辞退



入札番号　14

備 考

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店 落 札

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

予 定 数 量 6,000L

主 管 課 財政課

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前10時35分

1 2

126.00

125.90

126.50

開 札 日 時 ②

区 分

128.50

127.50

126.50

127.00

納 入 場 所 市が指定する場所

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　クリーンセンター　4月分(単価契約）



入札番号　15

備 考

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店 落 札

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

納 入 場 所 市が指定する場所

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前10時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

133.50

133.00

131.00

130.80

入 札 調 書
入 札 件 名 A重油（ローリー）　各課　4月分(単価契約）

予 定 数 量 4,000L

財政課

132.00

主 管 課

132.00

132.00



入札番号　16

備 考

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油 落 札

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

令和7年3月31日(月)　午前10時45分

134.00

132.00

132.30

開 札 日 時 ①

開 札 日 時 ②

区 分

133.50

133.00

133.00

6,800L

主 管 課 財政課

納 入 場 所 市が指定する場所

1 2

134.50

入 札 調 書
入 札 件 名 白灯油（ローリー）　各課　4月分(単価契約）

予 定 数 量



入札番号　17

備 考

中司石油店 落 札

広川エナス㈱尾道支店

㈲三浦石油

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

137.20

1,800L

138.00

予 定 数 量

区 分 1 2

137.00

納 入 場 所 市が指定する場所

開 札 日 時 ① 令和7年3月31日(月)　午前10時50分

開 札 日 時 ②

入 札 調 書
入 札 件 名 向島白灯油（ローリー）　4月分（単価契約）

主 管 課 財政課


